
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO “L. DE LORENZO” 

Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di Primo Grado 

Via Marconi, n. 91 - 85059 VIGGIANO (PZ) 

Tel. 0975/61162 - Fax 0975/311120 

Cod. Scuola: PZIC83800N - Cod. Fiscale.: 81000070763 

Email:pzic83800n@istruzione.it - Pec: pzic83800n@pec.istruzione.it 

Sito Web: www.icviggiano.edu.it 

 

 

 

 

          Viggiano, 03/02/2026 
 

             Al sig. Angelo Amato 
Alla prof.ssa Cariati Angelita  

 
 

OGGETTO: Avviso interno Erasmus 2025 - Istituzione e contestuale convocazione commissione giudicatrice per il 
giorno 04/02/2026.  
 

 
LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 
VISTO l’avviso prot. N. 360, 14/01/2026, pubblicato in data 14/01/2026, “PER L’ASSEGNAZIONE DI 7 BORSE DI 
MOBILITÀ DESTINATE AL PERSONALE SCOLASTICO PER LO SVOLGIMENTO DI ATTIVITA’ DI MOBILITA’ ALL’ESTERO”  

  
VALUTATA l’opportunità di costituire una commissione tecnica composta da soggetti di piena fiducia 
dell’Amministrazione, a cui affidare il compito di procedere all’esame e alla valutazione delle candidature 
pervenute; 
 

DISPONE 
Art.1 

Per le finalità in premessa, la convocazione della commissione così composta; 
 
1 – Prof.ssa SABINA TARTAGLIA (PRESIDENTE) 
2 – Prof.ssa ANGELITA CARIATI (COMPONENTE) 
3 – Ass. Amm.vo ANGELO AMATO (SEGRETARIO VERBALIZZANTE) 
 

Art.2 
 

La commissione è convocata per mercoledì 4 Febbraio 2026 alle ore 13:30 presso gli uffici di Presidenza 
dell’Istituto Comprensivo di Viggiano, in via Marconi 91, Viggiano. 
 
Tutte le attività della commissione giudicatrice saranno verbalizzate. 
Il presente decreto viene notificato individualmente tramite email agli interessati, per opportuna conoscenza e 
per gli adempimenti dovuti. 

 
        

        
 

         La Dirigente Scolastica 

Prof.ssa Sabina TARTAGLIA 
                    Firma autografa sostituita a mezzo stampa  

ai sensi dell’ex art. 3 c. 2 D.L. 39/93 

mailto:pzic83800n@istruzione.it
mailto:pzic83800n@pec.istruzione.it
http://www.icviggiano.edu.it/



